

Lausunto Itä-Suomen aluehallintoviraston selvityspyyntöön ISAVI/6158/2020**Kasvatusjohtaja, ma. opetusjohtaja Juha Parkkisenniemi
Perusopetus ja nuorisopalvelut sekä lukiokoulutus ja toisen asteen yhteistyö**

Aluehallintovirasto on lähettänyt 14.9.2020 Kuopion kaupungin varhaiskasvatukseen varhaiskasvatuksen valvontaohjelman mukaisen selvityspyynnön ISAVI/6158/2020. Selvityspyynnön mukaan Kuopion kaupungin tuli toimittaa tiedot lasten ja henkilöstön määrästä ajalta 31.8. – 13.9.2020 niiden päiväkotien osalta, jotka aluehallintovirasto oli valinnut valvontaohjelmaan. Aluehallintovirasto valitsi selvitykseen mukaan Kuopion kaupungista Länsi-Puijon päiväkodin, Paimenpojan päiväkodin, Inkilänmäen päiväkodin, Maunolanmäen päiväkodin, Kuikkalammen päiväkodin, Rauhalahden päiväkodin, Alavan päiväkodin, Juankosken päiväkodin sekä Haapaniemen päiväkodin.

Tämän lisäksi pyydettiin erillisessä lausunnossa kuvaamaan lyhyesti taulukkoon merkityt varhaiskasvatuspaikat sekä lyhyt selvitys tukea tarvitsevien lasten määrästä ja heidän huomioimisestaan henkilöstömitoituksessa, avustajien määrässä ja/tai ryhmän koossa.

Aluehallintovirasto on 2.10.2020 tehdyn päätöksen mukaan saattanut Kuopion kaupungin varhaiskasvatuksen tietoon käsityksensä siitä, että varmistukseen varhaiskasvatustilain 25§:ssä säädetyn lasten tuen tarpeiden toteuttamisen, on Kuopion kaupungin pyrittävä löytämään selvityksessä ilmoittamaansa haasteeseen ratkaisu, jotta lasten tarvitsema tuki Haapaniemen päiväkodissa varmistetaan myös viikonloppuisin.

Itä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt Kuopion kaupungin kasvun ja oppimisen lautakunnan selvitystä siitä, mihin toimenpiteisiin se on ryhtynyt, jotta lasten tarvitsema tuki varmistetaan Haapaniemen päiväkodissa myös viikonloppuisin.

Asiassa on pyydetty selvitys Haapaniemen päiväkodinjohtaja Jaana Skottmanilta sekä konsultoivalta varhaiskasvatuksen erityisopettaja Jaana Mäntysaarelta, joka on asian liitteenä. Selvityksessä todetaan, että tämänhetkiset käytännöt lapsen siirtyessä tilapäisesti vuorohoitoon Haapaniemen päiväkotiin vaativat huomioimista ja vahvistamista.

Toimenpiteet lasten tarvitseman tuen varmistamiseksi viikonloppuhoidossa Haapaniemen päiväkodissa. Huomioidaan ja vahvistetaan seuraavia toimintatapoja:

1. Perheille tarjotaan aina mahdollisuus tutustua Haapaniemen päiväkotiin ennen viikonloppuhoidon tarvetta. Tällöin lapsilla ja henkilökunnalla on mahdollisuus tutustua toisiinsa.
2. Efficia-asiakastietojärjestelmän on oltava ajan tasalla myös lasten tuen tarpeiden osalta. Tällöin Haapaniemen päiväkodinjohtaja pystyy resursoimaan riittävästi henkilöstöä viikonlopuiksi.

3. Tiedonsiirtokäytäntöjä tarkennetaan siinä tilanteessa, kun lähettävän päiväkodin johtaja ilmoittaa Haapaniemen päiväkodin johtajalle lapsen vuorohoidon tarpeesta. Johtaja kertoo tuolloin vanhempien luvalla, mikäli lapsella on tuen tarvetta. Lisäksi tiedonsiirtokäytäntöjä tarkennetaan, kun lähettävän päiväkodin työntekijä antaa lapsen hoitoajat Haapaniemen päiväkotiin. Tässä kohtaa työntekijä kertoo niistä keinoista, joilla lapsen tuen tarpeeseen vastataan. Tarvittaessa konsultoidaan varhaiskasvatuksen erityisopettajaa.
4. Mikäli lapsella on oma, henkilökohtainen avustaja, tämä siirtyy mahdollisuuksien mukaan lapsen mukana myös vuorohoitoyksikköön viikonloppuna.
5. Haapaniemen päiväkotiin palkataan viikonlopuksi sijainen, mikäli resursointia ei muutoin pystytä turvaamaan.
6. Kaikista näistä toimintatapojen tarkennuksista tiedotetaan varhaiskasvatuksen esimiehiä ja heidän kauttaan tieto asiasta välitetään henkilöstölle.

Vaikutusten arviointi -

Esitys

Kasvatusjohtaja esittää, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy yllä esitetyn selvityksen selvityksenään Itä-Suomen aluehallintovirastolle.

Liitteet

18 8924/2020 Vastaus selvityspyyntöön

Valmistelija

Minna Kari

puh. +358 44 718 3760

Jaana Skottman

puh. +358 44 718 3275

Jaana Mäntysaari

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä kasvatusjohtaja, ma opetusjohtajan esityksen.

Päätös

Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Petri Kaunisto poistui kokouksesta klo 18.04 tämän pykälän käsittelyn aikana. Minna Kari saapui kokoukseen klo 17.55 ja poistui klo 18.06 tämän pykälän käsittelyn jälkeen.

KUOPIO

Pöytäkirja

10/2020 3 (3)

Kuopion kaupunki

Kasvun ja oppimisen lautakunta

17.11.2020

80 §